CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA CREMEC N°. SEI-57/2024

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO
DO CEARÁ – CREMEC, no uso de suas atribuições legais e
regimentais;
Considerando o que dispõe o Decreto nº 10.148, de 02 de
dezembro de 2019;
Considerando o que dispõe o Regimento Interno do
CREMEC, no seu Artigo 13, inciso IV;
Considerando o que foi deliberado pela Diretoria do CREMEC
no dia 13/05/2024;

RESOLVE
Art. 1 º Designar a Coordenadora dos Trabalhos e os membros
abaixo para compor a Comissão de Avaliação de Documentos deste
CREMEC.
Coordenadora: Conselheira Ana Lúcia Araújo Nocrato

EFETIVOS
1.    Regina Lúcia Freitas Holanda - presidente
2.    Tatiana Michelle Nobre - Advogada
3.    Michele Holanda Osório - Assistente Administrativo
SUPLENTES
1.  Fatima Maria Sampaio De Barros
2.  Rislaine Marques Martins
3.  Ismiti de Paiva Pereira

CERTIFIQUE-SE, ANOTE-SE E CUMPRA-SE.

INÊS TAVARES VALE E MELO

Portaria 57 Portaria (1083206)         SEI 24.6.000003233-6 / pg. 1

PRESIDENTE DO CREMEC

Documento assinado eletronicamente por Inês Tavares Vale e Melo,
Presidente, em 15/05/2024, às 23:57, com fundamento no art. 5º da RESOLUÇÃO
CFM nº2.308/2022, de 28 de março de 2022.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.cfm.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 1083206 e o código CRC 4AD4E3FA.

Av. Antônio Sales, 485 - Bairro Joaquim Távora |
CEP 60135-101 | Fortaleza/CE - https://cremec.org.br/

Referência: Processo SEI nº 24.6.000003233-6 | data de inclusão: 15/05/2024

Portaria 57 Portaria (1083206)         SEI 24.6.000003233-6 / pg. 2

https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/

	Portaria 57 Portaria (1083206)